SCALA :2000

TAV. 8.0

allegato

ILSINDACO:

COLLABORATORI :
Geom. VINCENZO BARTOLOMEO
Geom. NICOLA FERRARA

GEOM. PASQUALE VIZZIELLO

COLLABORATORI PER L' INFORMATIZZAZIONE :
ARCH. DAMMIANO LUCIA TERESA

Provincia di Potenza
NUMERAZIONE R.U.
NUOVO IMPIANTO

Art .16 L.R n° 23 del 11/08/1999
LEGENDA

COMUNE DI SARCONI

REDATTORE :

REGOLAMENTO URBANISTICO

ARCH. SALVATORE BRUNO

APPROVATO:

LIMITE RICOGNITIVO

N

N\

17

DISTRETTO PEREQUATIVO

N.I.LLR 23/99 art.
CONCESSIONI DIRETTE

NUOVO PERIMETRO URBANO

NUOVO IMPIANTO
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1469,85
853,05
798
64,8
482,1
231

24
84
77
00
03
39
50
%1
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39
21
10
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84
158
69,20
74
324
124,12
180
89,06
143
53
708,69
400,51
191
484,75
75
190,58
149,87
117
120
76

Standards 1444/68 Sup. D.M. 1444/68 Area Perequativa

5 18mgq ab

9 18mq ab
18 18mgq ab

7 18mq ab

8 18mgq ab
16 18mq ab
11 18mq ab
68 18mq ab
22 18mq ab
15 18mq ab
25 18mgq ab
40 18mq ab
15 18mq ab
14 18mq ab
14 18mgq ab

7 18mq ab

8 18mgq ab
39 18mq ab
12 18mq ab
13 18mq ab
37 18mgq ab
22 18mq ab
11 18mgq ab
27 18mgq ab
11 18mg ab

8 18mq ab
18 18mq ab
15 18mgq ab
10 18mq ab
19 18mgq ab

Ab.

40
20
80
00
10
20
30
20
80
00
00
60
60
30
40
20
00
60
00
00
40
60
00
20
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mc
608
60 1033
60 1376
60 2364
60 1252

60

rrrrrrr

It

00 0
00 0
00 0
00 0

1014
833
900

3800

1494

1624

1234

2350

9799
821

2676

4329

1508
614

1072
644

5687

1404
432

3214
908

2294

1413

1447
916

3941
882

1194

2087
805
766

Intervento  mq

CD
CD
CD
C.D
CD
CcD
Cc.D
CD
Lott.
Lott.
Lott.
D.P.
Lott.
CD
Lott.
Lott.
C.D
Lott.
CcD
C.D
C.D
C.D
C.D
CcD
D.P.
C.D
Lott.
Lott.
D.P.
D.P.
D.P.
D.P.
Lott.
C.D
C.D
cD
CD
CD
C.D
CcD
CD
C.D
CD
C.D.
C.D.
D.P.
D.P
D.

TOTAL

ID Numerazione R.U.

1 R.US14
2 R.U.S13
3 R.U.S5
4 R.U.S3
5 R.U.51
6 RU.Z
7 RU.Z1
8 R.U.Z2
9 R.U. 516
10 R.US9
11 R.U.S2
12 R.US
13 R.U. V5
14 R.U.V4
15 R.U. V2
16 R.U. V8
17 R.U.VX
18 R.U.V
19 R.U.V8a
20 R.U.VS
21 R.UV7c
22 R.UV7b
23 R.U.V7a
24 R.U. V6
25 R.U.T4
26 R.U.T3
27 RU.T7
28 R.U.T8a
29 R.U. T8
30 R.U.2a
34 R.U.TS
35 R.U.T1
36 R.U.TS
37 R.U.T2

38 R.U.B
41 R.U.O1

42 R.UP
43 R.U.Q

44 RUT
46 R.U.G1
47 R.U.Rb

31 R.U. 3a
32 R.U.4a
33 R.U-U
39 R.U.C
40 R.U.O
45 R.U. |
48 R.U.Ra

1647.83
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